АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2012 г.                              село Новицкое                                                № 29
О создании муниципального казенного учреждения "Управление
финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого
сельского поселения"

             В целях организации финансово-хозяйственной, хозяйственно-технической, эксплуатационно-хозяйственной, учетно-статистической деятельности администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 08.05. 2010 г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение "Управление финансово-хозяйственной деятельности администрации Новицкого сельского поселения" (далее - казенное учреждение).

2. Наделить полномочиями учредителя создаваемого казенного учреждения администрацию Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

3. Разработать и утвердить Устав муниципального казенного учреждения.

4. Начальнику финансового отдела – главному бухгалтеру администрации Новицкого сельского поселения Боткиной О.В. подготовить необходимые документы для:
- регистрации казенного учреждения в Межрайонной ИФНС России № 8 по Приморскому краю;
- передачи муниципального имущества и имущества муниципальной казны Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в оперативное управление казенного учреждения;
-  проекта муниципального задания учредителя на 2012 год.
5. Ведущему специалисту АХО Бойко С.В.  провести необходимые мероприятия, связанные с подготовкой необходимой документации по переводу работников администрации, должностные обязанности которых связаны с деятельностью казенного учреждения.
6. В связи с созданием казенного учреждения внести изменения и дополнения в нормативно-правовые акты Новицкого сельского поселения.
7. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
8. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новицкого
сельского  поселения                                                                                   А.В. Зражевский